[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«04» июля 2022 г.
  г. Осташков

        №  128
О внесении изменений в распоряжение Администрации Осташковского городского округа от 12.10.2018 г. №164  «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Осташковского городского округа, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе Тверской области «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Тверской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 №861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих представление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций), постановлением Администрации Тверской области от 06.06.2011 г. №250-па «О государственных информационных системах Тверской области «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Тверской области», а также организационно-кадровыми изменениями в составе Администрации Осташковского городского округа, с целью включения сведений о муниципальных услугах и функциях Администрации Осташковского городского округа, а также об организациях, предоставляющих услуги, в Федеральную государственную информационную систему «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг»:
1.  Внести в распоряжение Администрации Осташковского городского округа от 12.10.2018 г. №164 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Осташковского городского округа, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе Тверской области « Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Тверской области» (c изменениями от 27.06.2019г. №71) следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению «Перечень должностных лиц Администрации Осташковского городского округа, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе Тверской области «Реестр государственных и муниципальных услуг                    (функций) Тверской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в печатном издании газете «Селигер».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                  Иванкина И.Д.

Глава Осташковского
городского округа

        А.А.Титов
Приложение к распоряжению Администрации Осташковского городского округа

от «04» июля 2022           №128
Перечень

должностных лиц Администрации Осташковского городского округа, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе Тверской области «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Тверской области»

	 №пп
	Тип полномочий
	Должность
	Ф.И.О.
	 Наименование муниципальной услуги

	1
	Специалист
	Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа
	Николаева Екатерина Сергеевна
	Муниципальные услуги, предоставляемые Комитетом по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	2
	Специалист
	Заместитель руководителя отдела строительства и  архитектуры

Администрации Осташковского городского округа
	 Орлов Александр Александрович
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	3
	Специалист
	Руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа
	Каухов

Юрий Алексеевич
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	4
	Специалист
	Руководитель отдела социальной и жилищной политики Администрации Осташковского городского округа
	Теддер Эльвира Валерьевна
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	5
	Специалист
	Ведущий специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Осташковского городского округа
	Кошелева
Елена Михайловна
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	6
	Специалист
	Заведующий отделом культуры Администрации Осташковского городского округа
	 Сотник Екатерина Николаевна
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом культуры Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	7
	Специалист
	Заведующий отделом образования Администрации Осташковского городского округа
	Свистакова Анастасия Юрьевна
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом культуры Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	8
	Специалист
	Руководитель отдела
спорта и молодежной политики

 Администрации Осташковского городского округа
	Соловьев
Артем Анатольевич
	Муниципальные услуги, предоставляемые отделом спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	9
	Специалист
	Руководитель  архивного отдела

Администрации Осташковского городского округа
	Белова

 Инна Владимировна
	Муниципальные услуги, предоставляемые  архивным отделом Администрации Осташковского городского округа в соответствии с Реестром муниципальных услуг Осташковского городского округа, утвержденным Постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. №482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями)

	10
	Эксперт
	Руководитель отдела  экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа
	Илясова

Ольга Николаевна
	Муниципальные услуги, предоставляемые   структурными ( функциональными) подразделениями Администрации Осташковского городского округа и подведомственными учреждениями

	11
	Эксперт
	Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа
	Иванкин

Илья Дмитриевич
	Муниципальные услуги, предоставляемые   структурными ( функциональными) подразделениями Администрации Осташковского городского округа и подведомственными учреждениями

_170220236.unknown